
C.P. n° 102.04.00-01.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                  
 Tarif au 1/02/2022 
 

Validité : depuis le 01/02/2022 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 17/02/2022  

Remboursement aller-retour sur base de la distance simple 
 
TRANSPORTS PRIVES 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle 
0 - 3 28,88 81,00 290,25 

4 31,50 88,50 315,75 
5 34,13 96,00 342,00 
6 36,38 102,00 363,75 
7 38,25 108,00 385,50 
8 40,50 114,00 407,25 
9 42,75 120,00 429,00 

10 45,00 126,00 450,75 
11 47,25 132,00 472,50 
12 49,50 138,75 494,25 
13 51,75 144,75 516,75 
14 54,00 150,75 538,50 
15 56,25 156,75 560,25 
16 58,50 162,75 582,00 
17 60,75 168,75 603,75 
18 62,25 175,50 625,50 
19 64,50 181,50 647,25 
20 66,75 187,50 669,00 
21 69,00 193,50 691,50 
22 71,25 199,50 713,25 
23 73,50 205,50 735,00 
24 75,75 211,50 756,75 
25 78,00 218,25 778,50 
26 80,25 224,25 800,25 
27 82,50 230,25 822,00 
28 84,75 236,25 843,75 
29 86,25 242,25 866,25 
30 88,50 248,25 888,00 

31 - 33 92,25 258,75 923,25 
34 - 36 97,50 273,75 977,25 
37 - 39 102,75 288,75 1.030,50 
40 - 42 108,75 303,75 1.084,50 
43 - 45 114,00 318,75 1.137,75 
46 - 48 119,25 333,75 1.191,75 
49 - 51 124,50 348,75 1.245,00 
52 - 54 128,25 359,25 1.283,25 
55 - 57 132,00 369,75 1.321,50 
58 - 60 135,75 381,00 1.359,75 
61 - 65 141,00 395,25 1.410,75 
66 - 70 147,75 412,50 1.473,75 
71 - 75 153,75 430,50 1.537,50 
76 - 80 160,50 448,50 1.601,25 
81 - 85 166,50 466,50 1.665,00 
86 - 90 172,50 483,75 1.728,75 
91 - 95 179,25 501,75 1.792,50 

http://www.groups.be/


C.P. n° 102.04.00-01.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                  
 Tarif au 1/02/2022 
 

Validité : depuis le 01/02/2022 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 17/02/2022  

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle 
96 - 100 185,25 519,75 1.855,50 

101 - 105 192,00 537,75 1.919,25 
106 - 110 198,00 555,00 1.983,00 
111 - 115 204,75 573,00 2.046,75 
116 - 120 210,75 591,00 2.110,50 
121 - 125 217,50 609,00 2.174,25 
126 - 130 223,50 626,25 2.237,25 
131 - 135 230,25 644,25 2.301,00 
136 - 140 236,25 662,25 2.364,75 
141 - 145 243,00 680,25 2.428,50 
146 - 150 252,00 705,00 2.517,75 
151 - 155 255,75 715,50 2.556,00 
156 - 160 261,75 733,50 2.619,00 
161 - 165 268,50 751,50 2.682,75 
166 - 170 274,50 768,75 2.746,50 
171 - 175 281,25 786,75 2.810,25 
176 - 180 287,25 804,75 2.874,00 
181 - 185 294,00 822,75 2.937,75 
186 - 190 300,00 840,00 3.001,50 
191 - 195 306,75 858,00 3.064,50 
196 - 200 312,75 876,00 3.128,25 

 

http://www.groups.be/


C.P. n° 102.04.00-01.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                  
 Tarif au 1/02/2022 
 

Validité : depuis le 01/02/2022 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 17/02/2022  

 
TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 
(Railflex) 

1 28,88 81,00 290,25  
2 28,88 81,00 290,25  
3 28,88 81,00 290,25 9,90 
4 31,50 88,50 315,75 10,80 
5 34,13 96,00 342,00 11,63 
6 36,38 102,00 363,75 12,38 
7 38,25 108,00 385,50 13,13 
8 40,50 114,00 407,25 13,88 
9 42,75 120,00 429,00 14,63 

10 45,00 126,00 450,75 15,38 
11 47,25 132,00 472,50 16,13 
12 49,50 138,75 494,25 16,88 
13 51,75 144,75 516,75 17,63 
14 54,00 150,75 538,50 18,38 
15 56,25 156,75 560,25 19,13 
16 58,50 162,75 582,00 19,88 
17 60,75 168,75 603,75 20,63 
18 62,25 175,50 625,50 21,38 
19 64,50 181,50 647,25 22,13 
20 66,75 187,50 669,00 22,88 
21 69,00 193,50 691,50 23,63 
22 71,25 199,50 713,25 24,38 
23 73,50 205,50 735,00 25,13 
24 75,75 211,50 756,75 25,88 
25 78,00 218,25 778,50 26,63 
26 80,25 224,25 800,25 27,38 
27 82,50 230,25 822,00 28,13 
28 84,75 236,25 843,75 28,88 
29 86,25 242,25 866,25 29,63 
30 88,50 248,25 888,00 30,38 

31 - 33 92,25 258,75 923,25 31,50 
34 - 36 97,50 273,75 977,25 33,38 
37 - 39 102,75 288,75 1.030,50 35,25 
40 - 42 108,75 303,75 1.084,50 37,13 
43 - 45 114,00 318,75 1.137,75 39,00 
46 - 48 119,25 333,75 1.191,75 40,50 
49 - 51 124,50 348,75 1.245,00 42,75 
52 - 54 128,25 359,25 1.283,25 43,50 
55 - 57 132,00 369,75 1.321,50 45,00 
58 - 60 135,75 381,00 1.359,75 46,50 
61 - 65 141,00 395,25 1.410,75 48,00 
66 - 70 147,75 412,50 1.473,75 50,25 
71 - 75 153,75 430,50 1.537,50 52,50 
76 - 80 160,50 448,50 1.601,25 54,75 
81 - 85 166,50 466,50 1.665,00 57,00 

http://www.groups.be/


C.P. n° 102.04.00-01.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                  
 Tarif au 1/02/2022 
 

Validité : depuis le 01/02/2022 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 17/02/2022  

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 
(Railflex) 

86 - 90 172,50 483,75 1.728,75 59,25 
91 - 95 179,25 501,75 1.792,50 60,75 
96 - 100 185,25 519,75 1.855,50 63,00 

101 - 105 192,00 537,75 1.919,25 65,25 
106 - 110 198,00 555,00 1.983,00 67,50 
111 - 115 204,75 573,00 2.046,75 69,75 
116 - 120 210,75 591,00 2.110,50 72,00 
121 - 125 217,50 609,00 2.174,25 74,25 
126 - 130 223,50 626,25 2.237,25 76,50 
131 - 135 230,25 644,25 2.301,00 78,75 
136 - 140 236,25 662,25 2.364,75 81,00 
141 - 145 243,00 680,25 2.428,50 82,50 
146 - 150 252,00 705,00 2.517,75 85,50 
151 - 155 255,75 715,50 2.556,00  
156 - 160 261,75 733,50 2.619,00  
161 - 165 268,50 751,50 2.682,75  
166 - 170 274,50 768,75 2.746,50  
171 - 175 281,25 786,75 2.810,25  
176 - 180 287,25 804,75 2.874,00  
181 - 185 294,00 822,75 2.937,75  
186 - 190 300,00 840,00 3.001,50  
191 - 195 306,75 858,00 3.064,50  
196 - 200 312,75 876,00 3.128,25  

 
 
 
 

http://www.groups.be/

